Kullanılan Değerleme Yöntemleri : 
Raporda; gayrimenkul için ‘’Maliyet Yaklaşımı” ve “Gelir Yaklaşımı” yöntemleri 
kullanılarak değer tespiti yapılmıştır.  

"Trend GYO A.Ş. ’’ Hissesine Düşen 

Toplam Pazar Değeri (Tamamlanma 
Oranına Göre) (KDV Hariç) 

: 
15.951.000-TL 

OnBeşMilyonDokuzYüzElliBirBin-TürkLirası 

"Trend GYO A.Ş. ’’ Hissesine Düşen 
Toplam Pazar Değeri (Tamamlanma 

Oranına Göre) (KDV Dahil) 

: 
19.141.200-TL  

OnDokuzMilyonYüzKırkBirBinİkiYüz-TürkLirası 

Müşteri Unvanı : Trend Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. 

Müşteri Adresi : Gürsel Mahallesi, İmrahor Caddesi, Polat Ofis No:23 A Blok Kağıthane/İstanbul 

Şirketin Unvanı : Aden Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş. 

Şirketin Adresi :